中国政法大学非教学科研岗位人员年度考核情况公示一览表
（ 2015.9.1  —2016.8.31 学年度）
单位名称（盖章）  电信服务中心       
	序号
	所在单位
	工号
	姓名
	岗位类型①
	职务/职称
	考核结果等次②

	1
	电信服务中心
	Cu000767
	杨金元
	工勤技能
	工人/技师
	合格

	2
	电信服务中心
	Cu002506
	秦  枫
	工勤技能
	工人/技师
	合格

	3
	电信服务中心
	Cu000406
	徐明仁
	工勤技能
	工人/技师
	合格

	4
	电信服务中心
	Cu000367
	魏领华
	工勤技能
	 工人/高级工
	合格

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	


①岗位类型包括辅导员岗位、管理岗位、其他专业技术岗位、工勤技能岗位。

②考核结果等次分为优秀、合格、不合格三个等次。应当根据个人工作表现进行评定，其中辅导员岗位考核等次必须结合学生评价意见、学院考评意见以及学生处考评意见确定；管理岗位、其他专业技术岗位、工勤技能岗位人员的考核内容包括政治思想和职业道德、学识能力、工作业绩、出勤等方面。考核优秀者原则上按照比例从考核得分高的人员中依次产生。
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